②

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 01/2022-SEUMA. Objeto: AQUISIÇÃO DE UM

vEIcuLO UTiuTÁRio o KM, ADAPTADO PARA UNIDADE MÓVEL OE ESTERK-iZAÇÃO OE ANIMAIS(CASTRAMÓVEL),

COM TODOS OS EQUIPAMENTOS ESPECIFICADOS E EXIGIDOS PELO CONTRAN, A FIM DE ATENDER AS
IECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DE TIANGUÁ - CE. Vencedor:

LARYS TRAILERS UNIDADES MOVEIS E AFINS LTDA - ME com VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 170.000,00 (cento

e setenta milreais). Conforme propostas anexadas aos autos. Homólogo a Licitação na forma da Lei no 8666/93

Tianguá/CE. 01 de JULHO de 2022

JUNIOR
C) MUNECEPAL DE URBANISMO E

MEIO AMBIENTE

Av. Moisés Moita, 785 - Flor:ê Plácido - CEP: 62.377-3a5 -- Ti.fingi
07.735.178/000.L-20- CGF: 06.920.1C4 Fone/fax= {88l3b/l-P?88/ .3b/1-28B8

.b

ucREVAnlÁ MUNICIPAL D URBANISMO é Meia AMBIENTAL; i.icivAÇÃO gAviso OÉIHÓUOLOCAÇÃó! PEjll\

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 01/2022 -SEUMA, Objeto
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO O KM, ADAPTADO PARA UNIDADE MÓVEL DE
ESTERILIZAÇÃO DE ANIMAIS (CASTRAMóVEL), COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
ESPECIFICADOS E EXIGIDOS PELO CONTRAN. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DE TIANGUA -- CE. Vencedor:
LARYS TRAILERS UNIDADES MOVEIS E AFINS LTDA - ME com VALOR GLOBAL
HOMOLOGADO: R$ 170.000,00 (cento e setenta milreais), Conforme propostas anexadas aos
autos. Homologo a Licitação na forma da Lei na 8666/93.

Tianguá/CE, 01 de JULHO de 2022 a/ u' 'r

' .a-

JÁRIO MÁRIO ALVES PENHA JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO E
MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDO:-, LICITAÇÀa ' AVISA DE PREGÃO ELETRÓNICO: PE 05/2022-SECA/2D22

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE -
AVISO DE PREGÃO ELETRÕNICO NO PE 05/2022-SESA. A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE,
por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à disposição dos interessadas o
EDITAL DO PREGÃO ELETRC)NICO N'. PE05/2022-SESA. ID n' 948076. que tem como objeto o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
CONSUMO MÉDICO HOSPOTALÂRES e MATERIAS DE CONSUMOS PARA SER UTILIZADO
EM RESGATE. COM INTUTO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés
dos endereços eletrõnicos: http://www.lícitacoes-e.com.br, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ . O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil
dar se-á até às 14h00min do dia 18/07/2022. Abertura das Propostas: 18/07/2022 às 14h00min.
Início da Disputa de Lances às 14h15min dia 18/07/2022 (horário de Brasília). Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e -mail
licitação(@tiangua.ce.gov.br. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos Pregoeiro Oficial. Prefeitura

nicipalde Tianguá, 04 de julho de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL + LiCnAÇÃO : EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
O1/2022/AD;+iSETASn022

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL em cumprimento da RATIFICAÇÃO
procedida, faz publicar, o. extrato resumido do Processo Administrativo n' 01/2022/AD - SETAS, â
seguir: Objeto AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, PARA ATENDER AS
NÊêESSIÓADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA/CE. DX COMPUTADORES LTDA - EPP, CNPJ N' 11.182.175/0001-83 - VALOR:
R$ 16.648,00 (dezesseis milseiscentos e quarenta e oito reais) . Fundamento Legal: art. 15 da
Lei n' 8.666/93. Processo Administrativo N' 01/2022/AD - SETAS. Ratificado pela
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'..02.5.4-13 em [)4/07/2022 17:58:35 - ]P com
Autenticacão em: www.tianoua.ce aov.br/diarioofi

192.168.0.7
bhn?id=17 r)